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Nestori-hankkeen kuukausikirje: maaliskuu 2022 
 

Nestorin hanketiimissä on aloittanut uusi hanketyöntekijä Piia Hiltunen. Piia tekee 

jalkautuvaa työtä yhdessä Eija Ruusun kanssa. Olemme myös saaneet rekrytoitua 

hanketiimiin mukaan kokemusasiantuntijan. Rekrytoinnissa käytettiin apuna Vailla 

vakinaista asunto ry:n kokemusmentoria, jonka avulla saimme haastatteluihin mukaan 

arvokasta kokemusasiantuntijan näkökulmaa. Nestorin kokemusasiantuntija aloittaa työt 

hankkeessa huhtikuun alussa. Kerromme tiimimme uusimmasta jäsenestä myöhemmin 

lisää! 

  

 

Jalkautuva työ  
 

Jalkautuvan työn tiimimme on tavannut Keusoten ulkoisia verkostoja. Tapaamiset on 

toteutettu lähinnä sähköisiä välineitä hyödyntämällä. Tapaamisilla jatkoimme tiedonkeruuta 

ja kuulimme toiveita asumissosiaalisen työn kehittämiseen. Jalkautuvan työn tiimi jatkaa 

lähijalkautumista verkostoihin huhtikuun aikana. 

 

Kutsu jalkautuvan työn tiimi vierailulle omaan tiimiisi, toimipisteeseesi, verkostoosi tai 

vinkkaa meille paikka, johon Nestorin on hyvä jalkautua! Ota rohkeasti yhteyttä  

Piiaan p. 050 4977893 tai Eijaan p. 050 4978905 

 
 

Yhteistyö 
 

Ensimmäinen yhteistyöpaja kuntien vuokranantajien kanssa on toteutettu. Työpajasta 
hanketiimi sai arvokasta tietoa Asumisen botin kehittämiseen. Tapaamisella 
kuntavuokranantajien kanssa mietimme mm. miten vuokra-asumisen arki saataisiin entistä 
sujuvaksi. Tästä on hyvä jatkaa yhteistyötä, lämmin kiitos kaikille mukana olleille! 
 

Maaliskuussa saimme myös mieluisan kutsun tulla kertomaan hanketyöstä Keusoten 
terveys- ja sairaalapalveluiden johtoryhmälle. Nestorilaiset toivat keskustelussa esille, ettei 
asunnottomuus aina välttämättä näy ulospäin, mutta siitä huolimatta tunnistaminen ja 
tarvittavan tuen tarjoaminen asunnottomille asiakkaille hyödyttää sekä yksilöä, 
organisaatiota, että yhteiskuntaa. Me Nestorissa haluammekin vahvistaa asumisen 
puheeksi ottamista työtapana sote-palveluissa - pienillä toimintatapojen muutoksilla 
voidaan saada aikaan merkittäviä hyötyjä! 
 

Seuraava uutiskirjeemme ilmestyy taas toukokuun alussa. Siihen saakka saat lisätietoja 

Nestori-hankkeesta www.keusote.fi/nestori tai olemalla suoraan yhteydessä hanketiimiin. 

Seuraa hankkeen etenemistä myös Instagramissa @keusotenestori, niin et jää paitsi 

Nestorin ajankohtaiskuulumisista! 

http://www.keusote.fi/nestori

